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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31309038S

2. Data e Regjistrimit 09/01/2023
3. Emri i Subjektit JB UNIVERSAL 2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   BLV.  “ ZOGU  I ”, Pall.  62. Shkalla 1, 
zyra.1. Njesia Bashkiake nr.9, kodi postar 1016 Tirane. 1016
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria mund te kryeje çdo aktivitet te lejuar me ligj ne 

Republiken e Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne:  a) Aktivitete shit-blerje mallrash dhe sherbimesh, b) 
Shit-blerje pasurish te paluajtshme; c) Shit-blerje automjete, 
motomjete, pjese kembimi, Etj.  Me qellim kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme, Shoqeria mund te ushtroje 
veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo 
te dobishem per permbushjen e objektit te saj. Per 
permbushjen e objektit te saj, shoqeria mund te: a) zoteroje 
direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose sipermanje 
te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, 
te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund 
te ndihmojne ne realizimin e objektivit te shoqerise; b) te 
kryeje çdo aktivitet e transaksion tregetar, ne lidhje me 
pasuri te paluajteshme etj.
Judmir Cekani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2023                Deri: 04/01/2028
...sipas statutit dhe akt themelimit11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët JudmirCekani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jbuniversal01@gmail.com  
Telefon:  00355682018646 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-059396-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D98320-F161-412B-AB2D-7F7C08655970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0955811F-4345-43AD-8F2F-8A98E73E623E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DF0C74-9412-42A7-98B2-CC2247D3464B

